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Wyjaśnienie nr 2

W związku tym, że do WojewÓdzkiego lnspektoratu ochrony Środowiska w Zie|onej GÓrze
zwrÓcono się o wyjaśnienie treści S|WZ w przetargu nieograniczonym na dostawę czterech
samochodÓw osobowych (ogłoszenie nr 601308-N-2019 z dnia 24'09,2019 r.) zgodnie z art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamÓwie pub|icznych (tekst jedno|ity Dz. U, z2018 r., poz'
1986 ze zm') wyjaŚniam co następuje:

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści samochÓd bez odtwarzacza CD z zachowaniem pozostałych
e|ementÓw? obecnie samochody są produkowane bez odtwazaczy CD.

odpowiedŹ:Tak.
Zamawiający dopuszcza mof|iwoŚcizaoferowania fabrycznego radia bez odtwarzacza
cD.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuścidodatkową gwarancję mechaniczną - 3 |ata z |imitem 150 000
km |ub 4 |ata z |imitem 120 000 km w za|eżności co nastąpi pieruvsze ?

odpowiedŹ: Nie.
ZamawiĄący nie dopuszcza moŻ|iwości dodatkowej gwarancji mechanicznej - 3 |ata
z |imitem 150 000 km |ub 4 |ataz |imitem 120 000 km w za|eznoŚci co nastąpi pierwsze
pozostawiając zapis S|WZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie: Czy możemy wziąć udział w przetargu oferując w samochodzie system kontro|i PoDJAZU
na wzniesienie, czy|i zabezpieczĄący przed samoczynnym ZJMDEM - cofaniem się
w tył?

odpowiedŹ: ZamawiĄący nie dopuszcza moŻ|iwoŚci zastosowania jedynie systemu kontro|i
podjazdu na wzniesienie czyli zabezpiecza1ącego przed samoczynnym Ąazdem _
cofaniem się w tył, pozostawiając zapis S|WZ załącznika nr 1 poz. 35 ,,HDc - system
kontroli tlazdu ze wzniesienia - lub system o tej samej funkcji" tym zakresie bez
zmian.


